2
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2024

	  № 1553-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.09.2021 № 1638-п «О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, с целью устранения технической ошибки администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.09.2021 № 1638-п «О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», а именно:

1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Предоставить ООО «Юганскспецавтотранс-9» разрешение на условно разрешённые виды «Хранение автотранспорта (код 2.7.1)» и «Служебные гаражи (код 4.9)» использования земельного участка с кадастровым номером 86:20:0000038:18, расположенного по адресу: город Нефтеюганск,                   тер. Пионерная зона, ул.Парковая».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.Л.Буженинова.
Временно исполняющий полномочия

главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов